



LE KG
25,95€
JAMBON DE BAYONNE IGP
12 mois d'affinage, fabriqué avec du porc Label Rouge.
TRANSFORMÉ EN FRANCE

3 LE FILET
2,39€
POMME DE TERRE DE CONSOMMATION CHAIR FERME ROUGE
Cat. 1, cal. 35/55mm
Variétés assorties. 2 kg. Soit 1,20€ le kg.
Offre valable du mardi 29 au samedi 3 octobre 2026.

4 LA BARQUETTE
1,89€
TOMATE CERISE BIO
Cat. 2. 500 g.
Soit 3,78€ le kg. Offre valable du mardi 29 au samedi 3 octobre 2026.
ORIGINE FRANCE
ORIGINE ESPAGNE

5 LES 100 G
1,59€
MORBIER AOP
Au lait cru.
Soit 15,90€ le kg.
ORIGINE FRANCE

6 LES 100 G
1,69€
RACLETTE DE SAVOIE IGP
Au lait cru.
Soit 16,90€ le kg.
ORIGINE FRANCE

7 LE KG
10,50€
JAMBON CUIT SUPÉRIEUR LE FOUÉ
Blanc avec couenne.
ORIGINE FRANCE.

LE 2^{ÈME} À -40%

SOIT LE DEUXIÈME
2,35€
JAMBON LE PARIS CARREFOUR CLASSIC®
Cuit à l'étouffée. 10 tranches soit 400 g : 3,92€. Soit 9,80€ le kg. Les 2 : 6,27€. Soit 7,84€ le kg.
TRANSFORMÉ EN FRANCE.



LE 2^{ÈME} À -30%

SOIT LE DEUXIÈME
0,94€
CORNICHONS EXTRA-FINS CARREFOUR CLASSIC®
Croquants. 185 g : 1,35€. Soit 7,30€ le kg. Les 2 : 2,29€. Soit 6,19€ le kg.



BON PLAN

2,70€
JAMBON CRU FUMÉ DE LA FORÊT-NOIRE IGP JECA
Minimum 8 tranches soit 100 g. Soit 27€ le kg. TRANSFORMÉ EN ALLEMAGNE.



30% DE REMISE IMMÉDIATE

SOIT
3,69€
FROMAGE POUR TARTIFLETTE PRESIDENT
Fondante & nappante. 480 g.
Remise immédiate en caisse de 1,60€. Soit 5,29€ - 1,60€ = 3,69€. Soit 7,69€ le kg. FABRIQUÉ EN FRANCE.



LE 2^{ÈME} À -40%

SOIT LE DEUXIÈME
0,90€
CHARCUTERIE TRANCHÉE CARREFOUR ORIGINAL
Saucisson sec x 30 ou rosette x 12. 100 g : 1,50€. Soit 15€ le kg. Les 2 : 2,40€. Soit 12€ le kg. TRANSFORMÉ EN FRANCE.



15% DE REMISE IMMÉDIATE

SOIT
6,79€
VIN DE SAVOIE AOP APREMONT CAVÉ AUGUSTIN FLORENT
Blanc. 75 cl. Remise immédiate en caisse de 1,20€, soit 7,99€ - 1,20€ = 6,79€. Soit 9,06€ le litre.



OFFRES VALABLES DU MARDI 29 SEPTEMBRE AU DIMANCHE 11 OCTOBRE 2026

Charcuterie

LE 2^{ÈME} À -30%**
SUR LA GAMME DES CAKES

LE 2^{ÈME} À -30%
SOIT LE DEUXIÈME
3,46€
CŒUR DE QUICHE
Chorizo, tomate ou courgette, tomate. 200 g : 4,95€. Soit 24,75€ le kg. Les 2 : 8,41€. Soit 21,03€ le kg. TRANSFORMÉ EN FRANCE.

TRANSFORMÉ EN FRANCE
I MATCHEZ OFFERT pour l'achat de 2 produits

LE KG
16,95€
TERRINE DE LAPIN
À l'ancienne.
TRANSFORMÉ EN FRANCE


Offre réservée aux particuliers, limitée à 6 produits maximum achetés sur la durée de l'opération. Concerna les magasins disposant d'un rayon traditionnel. Rendez-vous à l'accueil de votre magasin ou sur le site www.supermarchesmatch.fr.
*Prix correspondant au prix d'achat + TVA. **Remise effectuée sur le moins cher des deux produits.

(1) Offres réservées aux porteurs de la carte de fidélité. Quantités limitées. 12 figurines Matchez à collectionner Les gourmands sur les routes de France.

OFFRES VALABLES DU MARDI 29 SEPTEMBRE AU DIMANCHE 4 OCTOBRE 2026

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION. 7